COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO MARGUSTRANS S.A.

RESOLUCION № 013-CJ-005-2013-ANT

Latacunga, 23 de Junio del 2013.

Señor:

GARZON MONTES WASHINGTON GERMANICO

Ciudad

Estimado señor

De mis consideraciones.

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, de la compañía por un periodo de dos años de acuerdo al artículo Vigésimo Segundo, del estatuto social de la compañía, para reemplazar al Gerente General con todos sus deberes y obligaciones en caso de falta, ausencia o impedimento de este hasta el reintegro del mismo funcionario o el nuevo nombramiento.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MARGUSTRANS S.A. fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución № SC.DIC.A.13.321 de fecha 10 de Junio del 2013, y, se constituyó, mediante escritura pública otorgada el día 29 de Mayo del 2013, ante la Doctor Estuardo Vasconez Mejía, Encargado de la Notaria Primera del Cantón Latacunga; y, Legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Latacunga el 18 de Junio del 2013 bajo la partida Nº 313

ATENTAMENTE

Sr. MARIO GUSTAVO MORENO CRUZ

GERENTE GENERAL C.I. 0501368518

Latacunga, 23 de Junio del 2013

Acepto, el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía.

partula No. 342

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha

inscrito el titulo que antecede len el REGISTRO **MERCALTIC**..... a fojas 3220m

Latacunga, a Olde Joko del 20 13

REGISTRADOR

REGISTRADOR DE LA PROPIED

MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCAN

Sr. GARZON MONTES WASHINGTON GERMANICO

PRESIDENTE

C.I. 0501406334

DR. SEGUNDO MOISES VELVIO REGISTRADUREDEES